
 

Pozvánka k závodnímu plavání 

 
 

Nábor dětí do kadaňské pobočky oddílu 

plavání TJ Slávie Chomutov 
 

TJ Slávie Chomutov, díky úzké spolupráci s městem Kadaň, otevírá svoji 

pobočku sportovního oddílu plavání v Kadani v krytém bazénu.   

 

Od února 2022 zahajujeme průběžný nábor dětí se zájmem o plavání.  

Hledáme zájemce o plavání z Kadaně, Klášterce nad Ohří a okolí, narozených 

v letech 2013 – 2016 (poslední ročník MŠ, I., II.  a III.  třída ZŠ).  

 

Základ je nebát se vody!  Vše ostatní se naučíte! 

 

Poprvé se můžeme vidět v úterý 8.2.2022 v 15:30 před vchodem na Koupaliště 

Kadaň (Na Průtahu 1855). Na prvním tréninku je nutná přítomnost rodiče, nebo 

zákonného zástupce.        

 

Tréninky plaveckého oddílu v Kadani budou probíhat každé úterý a čtvrtek od 

16:00 do 17:00. Sraz před tréninkem v 15:30 u vchodu na koupaliště.  

 

S sebou plavky, velký ručník, plavecké brýle (nejsou podmínkou), plavecká čepička 

(jen u dlouhých vlasů), boty k vodě (žabky, kroksy). 

 

Zájemci o závodní plavání mohou získat bližší informace na tel.čísle 736 149 728 

nebo na emailu jnvalenta@seznam.cz (MUDr. Jan Valenta). 

 

Ještě více informací se dozvíte na našich stránkách www.slaviechomutov.cz 

 

 

Začínáme již v únoru 2022 ! 

mailto:jnvalenta@seznam.cz
http://www.slaviechomutov.cz/

